“ΑΔΕΝΗ, Stercus sullum. Hes. Putet forsitan aliquis dici παρὰ τὸ ἀδείν.” H. Steph.

“ΑΑΝΘΑ, Inauris quoddam genus Alcmani, aut Aristophani. Hes.” H. Steph.

“ΑΒΑ, Hesychio τροχός ἢ βόη, Rota aut Clamor.” H. Steph.

“ΑΒΑΓΗΤΩΝ, Hesychio λεπτός, Tenue, Subtile. Pro quo in Lex. quodam vet. habetur Ἄβαγός.” H. Steph.

“ΑΒΑΗΡ, ap. Suid. legitur exponiturque λεπτός. Sed pato scr. Ἄβαγός.” H. Steph.

“ΑΒΑΙ, ai, Urbs Phocica, clara Oraculo Apollinis : dicta a quodam heroe Aba. Ἐθνεῖς est Ἄβαϊος, vel Ἄβει. Steph. B. Idem tradit Ἄβρι etiam Carie urbem esse.” H. Steph. “Ἄβας, ad Paus. 360. Brunck. Soph. 3, 491. ad Diod. 8, 2, 111. Lobbeck. Aj. p. 352.” Schæf. Mss.

“ΑΒΑΚΑΙΝΟΝ, Urbs Siciliæ, de qua Steph. B. et Suid.” H. Steph. “Zonar. 9.” Edd. “Ad Diod. 8, 1, 702. 712. 2, 369.” Schæf. Mss.

“ΑΒΑΛΙΣ, Hesychio μολυβδό ἑλαια, Mala olivæ.” H. Steph.

“ΑΒΑΝΤΑ, Urbs prope Parosium, ubi fanum Apollinis, teste Hes.” H. Steph.

“ΑΒΑΝΤΕΣ, ai, dicuntur Euboenses ἐπαυρήριος ap. Hom. ab Abante Argivo, filio Neptuni et Atræ-

thuse.” H. Steph.

“ΑΒΑΝΤΕΙΟΣ, Possessivum nomen vel a præcedente nomine Ἄβατος, vel ab Ἄβας.” H. Steph.

“ΑΒΑΝΤΙΑΔΗΣ, Patronym, ab Ἄβας, Filius Abantis.” H. Steph.

“ΑΒΑΝΤΙΟΣ quoque ap. Steph. B. legitur : unde dicit esse Ἄβαντιος, ἢ, ut Ἐλισσαῖος ab Ἐλισσαῖος.” H. Steph.

“ΑΒΑΝΤΙΣ, dicitur Eubœa, ab ipsis Abantibus, ut refert East. Apud Steph. B. paroxytonus Ἄβαντις legitur, afferentem ex Hesiod. A. v. 699 in Ἄβαντιδὲ Σίγ, Τῆν ἐπὶ Ἀβαντιὰ εὐχόμενον θεοὶ αὐτὸν ἕρως, Τῆν ποτ' ἐπύοντο Ἐβάρων βῆος ἀνοστήριον Ζεῦ.” H. Steph. “Ἄβαντις, Musgr. Herc. F. 183, Jacobs. Auth. 11, 367.” Schæf. Mss.

“ΑΒΑΡ, αροι, τὸ, Placentæ genus esse dicitur ap. Æschyl.” H. Steph.

“ΑΒΑΡΚΝΑ, Hesychio λυμῶν, Fames.” H. Steph.

“ΑΒΑΡΑΕΙΣΘΑΙ, Turbari : nam ἀβάραιος idem Hes. affert pro ταρασσεσθαι, necnon pro σφοδρῆ.” H. Steph.

“ΑΒΑΡΝΟΜΑΙ, Gemo, Lamentor, Ejulo. Hes. enim ἀβάρων exp. ὄριον, ἄνωγε, βῆν.” H. Steph.

“ΑΒΑΡΝΟΣ, s. Ἄβαριν, dicitur quædam Urbs, et χώρα, et ἄρα τῆν Παρυσίη, ut refert Steph. B. afferens inter alia ex Apollonio, Ἄβαρινδαι ἠμυθίσσαν Ἥδρα. Gentile est Ἄβαριος et Ἄβαρινος, teste Eod., ab Ἄβαρος nimirum. Meminit et Xen. Ἄβαρινδός, E. 2, p. 268. Et τῆν Ἄβαρινδαν τῆν Λαμίαςος ἄρα, Etymon hujus urbis Soph. ap. Steph. B. declarat, dicens τῆν Ἀρσίδην ἄραρον ἐν Λαμίαςος ἄραρον τῆν Πόλιον ἀπαρτίσθαι, οὐ τῆν χώρα Ἄβαρινδαν εὐδαίον. Hes. Ἄβαριν Urbem Phoenissium esse ait, et Ἄβαρινδον Eid. est Φαεινός-φολέ.” H. Steph.

“ΑΒΑΡΤΟΣ, Inexplicabilis, Inextimabilis : ἀβάρτος, Hes. qui tamen ait ἢ quibusdam exp. etiam ἄμαρτος. UNDE Ἄβαρτος, ἢ Inextimabilitas, s. Inastimabilis, ἀβάρτος, Eid.” H. Steph.

“ΑΒΑΡΥ, ex ἄ intens. et βαρῶ, quod Hesychio θηρίαμα εὐδαίον. Origanum Heracleoticum, et quod e Macedonia affertur, laudatur Plinio 20, 17, 25, 4.” Albert.

“ΑΒΑΣΑΙ, Hesychio est ἀροσθῶς et ἀρόθνας : quod ἀροσθῶς quidam accipiunt pro ἀροσθῶς, ut signif. Præclare rem gessisse et extolli. Alioquin ἀροσθῶς est Prædere. In alio quoque Lex. ἀβάσας exp. ἀροσθῶς, sine illo ἀρόθνας.” H. Steph.

“ΑΒΑΕΑΟΝ, Hesychio τρυγόν, Humile : pro

“*Agarica*, *h.*, Regio Sarmatica, ubi Agaricum crescit. Diosc. 3, 1.” Edd. “*Agaricoides*, Jacobs. Anth. 8, 397.” Schaf. Mss.

“*ΑΓΑΡΟΣ*, *Hezychio* *εσσοφόρος, φορηγός, Λιξ*, Calo, cuius ministerio utitur in vasis et oneribus bajulantis: Pro quo scilicet foras *Agaros*.” H. Steph.

“*ΑΓΑΡΑΠΤΕΙ*, *Hes.*, affert pro *εββαρι*, Corrupt et perditum.” H. Steph.

“*ΑΓΑΡΥΤΟΣ*, *Hezychio* *αχάρστος, Ingratus*.” H. Steph.

“*ΑΓΑΡΡΟΙ*, *Hezychio* sunt *αί εκ διαδοχῆ*, sic enim terponendum est pro *διαγορη*, *τι πρίστωτες*, Qui e successione aliquid faciunt. Pro quo terponendum potius *Agaros*, ut supra quoque pro *αγαβήτα* et *αγαβήτα* terponendum dixi *αγγαρεία* et *αγγαρεία*.” H. Steph.

“*ΑΓΑΣΘΗΡΤΑΙ*, *Hezychio* *αί τοῖς γέλοις μινύοντες τὰ ῥέμα*, Varin. *ρεπόντ ἢ τὰ ῥέμα*.” H. Steph.

“*ΑΓΑΣΥΑΔΙΣ*, (*δὴ αἰ*) nominatur Frutex una cum radice, unde Ammoniacum liquoris effluunt, ut tradit Diosc. 3, 98.” H. Steph. “*Heracleum gummiferum Willdenow*.” Edd.

“*ΑΓΕΡΟΠΙΤΟΣ*, *Hezychio* *ἡ στανίας εὐχόμενος*, Qui raro precatur: vel *εὐπερίστος*, Superbus. Apud Suid. habetur *Αγέρτος, ἡ στανίας εὐχόμενος*, Qui raro venit. “*Αγέρστος, Hezychio* *στάσιον, Rarum*.” H. Steph.

“*ΑΓΕΡΡΑΚΑΒΟΣ*, *Hezychio* *σταρῶδ, Uva*.” H. Steph. “*Vide* *Αγριακαβός*.” Edd.

“*ΑΓΕΡΥΠΤΕΙ*, *Hezychio* *εφορῶ, ἀνεστῆσι ἡγέταις*, Inspicit, Amabile esse iudicat. Pro quo fortassis ser. *αγέρστος, Αγγρακεί*, Etym. affert pro *εφορῶ*, Inspicit.” H. Steph.

“*ΑΙΕΤΡΙΑ*, Tarentinorum dialecto *μαῖα*, Obstetrix, *Hes.* “*Ανογστρία*, Tarentinis *μαῖα* est, teste Eod. Sed forsitan pro *ανογστρία* ser. *ανογστρία*, et *μαῖα* pro *μαῖα*: nam *Ανογστρία*, ut aliquanto post Eodem subiungit, Tarentinis dicitur *ἡ ταις ταύροις ἀνογστρία γινῶ*, quam Attici *μαῖα* vocant, i. e. Obstetrix.” H. Steph. “*Vera scriptura fortasse est* “*Ανογστρία*.” Emsl. ad Eur. Med. 136.

“*ΑΙΤΑΔΑΙ*, Patronym. ab *Αἴταις*. Item Locus quidam in Lacedaemonia, *Hes.*” H. Steph. “*Αἴταις*, *Αγρίταις*, Kulin. ad Paus. 240.” Schaf. Mss.

“*ΑΙΚΑΑΠΙΣ*, *Hezychio* *κρηνῆς, Præcipitum*, Locus præruptus. A quibusdam exp. et *βέβαιος*, *Fovea*, *Hes.*” H. Steph.

“*ΑΙΚΟΧΑΣΙ* pro *φύσταν* ap. nullum *τῶν ἀριβῶν* reperiri, sed tantum in Epist. quadam Philippi Macedonis, annotat Varin. et *VV. LL.* ex eo. Verum mendosa est ea vox, et pro ea ser. *αγροχάσι*, quod est prat. med. *Αιτικὸν τῶ ἀγῶ*, ut alibi dictum est, et inter *vv. Anomala*.” H. Steph. “*Zonar.* 34.” Edd.

“*ΑΙΚΥΡΠΙΤΕΙ*, Cretensium dialecto *μεταμέλειται*, Penitet eum, Penitentia ducitur.” H. Steph. “*Valck. Ep.* ad Röv. 76. Koen. ad Greg. 67.” Schaf. Mss.

“*ΑΓΑΛΟΠΙΗΣ*, Laconibus dicitur *Asclepius*, ut tradit *Hes.*” H. Steph.

“*ΑΓΑΕΙΤΕ*, *Hezychio* *οἰεῖται*, *Famula*, *Ancilla*.” H. Steph.

“*ΑΓΑΕΦΑΡΩΝ*, *Hezychio* *ὀλίγιστος, Minimum*.” H. Steph.

“*ΑΓΜΕΙΩΝΕΣ*, *Hezychio* *βουβῶνες*, *Bubones*, *Tumores* in inguilibus.” H. Steph.

“*ΑΓΜΗΡΩΝ*, *Hezychio* *ἄσυχον*, *Quietum*.” H. Steph.

“*ΑΓΝΕΙΝ*, *Hes.* non solum pro *ἀγνῶν* poni Cretensium linguæ sit, sed *ἀγνῶν* exp. etiam *λαμβάνει*, *Accipit*.” H. Steph.

“*ΑΓΘΕΟΣ*, *Hezychio* *εσσοφόρος, φορηγός, Λιξ*, Calo, cuius ministerio in bajulandis sarcinis et oneribus utitur: qualis supra *ἡ ἄρα*, vel potius *Agaros*.” H. Steph.

“*ΑΓΡΑΚΑΒΟΣ*, *Hezychio* *σταρῶδ, Uva*.” H. Steph. “*Vide* *Αγριακαβός*.” Edd.

“*ΑΓΡΑΚΟΜΑ*, dicta *Meretrix* quaedam a *Pamphylis*, *Hes.*” H. Steph.

“*ΑΓΡΙΒΡΟΣ*, *Hezychio* *ῥίγανον*, *Herbæ* nomen.” H. Steph.

“*ΑΓΧΟΥΡΟΣ*, teste *Hes.*, *Cyprîa* dicitur *ῥόβος*

ῥ. ῥόβος, aut *ῥοβήριος* αὐτὸ ἐστὶν αὐτῶν.” H. Steph. “*Gesner. Ind. Orph. Pierson. Venis.* 212.” Schaf. Mss. “*Crinag.* 16.” Wakef. Mss.

“*ΑΔΑΑΑΝ*, *Hes.* exp. *αυαρίης, Μόλιον, Ἄδαις*, *Eidem* *αυαρίης, Μόλιον, Ἄδαις*.” H. Steph.

“*ΑΔΑΑΕΣ*, *Hezychio* *ἰγῆς, Σαῦρον, Σαλαῖρα*. *Ἄδαις* et *Ἀδύλαρον* *Eidem* pro eod. *Forsan* ser. *Ἀδύλαρον*: quo itidem signif. *ἀδύλατος*, *Illatum*, *Incoluæ*.” H. Steph. “*Archestr.* ap. Athen. 116. *vel μὲν αἰε ἀδύλατος γένος ἐπὶ ῥίγανον*, ubi *Ms. ἀδύλα*.” Edd.

“*ΑΔΑΑΤΑ*, *Hes.* affert pro *αἰε ἄδαις*, *Non obscura* et *incognita*.” H. Steph.

“*ΑΔΑΑΤΟΜΟΝ*, *Species herbæ, Hes.*” H. Steph.

“*ΑΔΑΝΕΣ*, *Hezychio* *ἀπερῶστες, Improvium*. *Vide* *Ἀδύταις*.” H. Steph.

“*ΑΔΑΝΗ*, olim dicta fuit *Molossia*, *Hes.*” H. Steph.

“*ΑΔΑΙΑΝΟΝ*, *Hes.* dici scribit *τὸ ἄρα*, *Aquam*.” H. Steph.

“*ΑΔΑΡΕΑ*, *Hezychio* *εὐρήρα, Pax*.” H. Steph.

“*ΑΔΑΡΚΗ*, *Eod.* est *Herba* quaedam. *Ἀδάρκος, ἡ Adarces*: Quaedam quæ concreta sibilago, humidis et palustribus locis siccitate emergens, arundinibusque et herbis agglutinata, colore flori lapidis Asii similis, et omni forma molli alicore, ut tradit Diosc. 5, 137. A quibusdam *καλαμῶχος* nominatur, quoniam in arundinibus concrevit velut lanugo, et veluti spuma eis adheret et adnata est. *Plin.* *lib.* 16, 37. inter ipsas arundines adarcam umere videtur. Sed rectius 32, 10. Inter aquatilia dici debet et *calamochus*, *Lat.* *adarca* appellata: nascitur circa arundines tennes et spuma aquæ dulcis ac marina, ubi se miscet. Et 70, 22. *Adarca*, *corrice calamorum sub ipsa coma nascens*.” H. Steph. “*Legitur* et “*Ἀδάρκος*, *τὸ*, teste *Schneideri*, *Lex.* Edd.

“*ΑΔΑΥΩΣ*, *Suid.* affert pro *εὐρηγίωτος*. Sed pro *εὐρηγίωτος* ambiguum est legendum sit *εὐρηγίωτος*, et *εὐρηγίωτος*: quorum illud signif. *Vigilans*, hoc *Vigilanter*.” H. Steph.

“*ΑΔΑΝΤΗΝ*, *Hes.* dici scribit *εὐρηγίωτος*.” H. Steph.

“*ΑΔΔΕ*, *Hes.* affert pro *εὐρηγίωτος*, *Festiva*, *Propria*: ab *Ἀδύταις*.” H. Steph.

“*ΑΔΔΗΛΟΣ*, *Hezychio* *εὐλῶς, Simus*.” H. Steph.

“*ΑΔΕΙΑΣ*, *Hezychio* *αἰὼς ἐχρήμας*.” H. Steph. “*Vide* *Ἄδαις*.” Edd.

“*ΑΔΕΙΑΟΝ*, *Hes.* affert pro *ἀδύλαρον*.” H. Steph.

“*ΑΔΕΙΤΟΝ*, *Hes.* affert pro *ῥίγαν*, *ἀρῆταις*, *Crudele*, *Obscurum*.” H. Steph.

“*ΑΔΕΑΦΗΡ*, *Laconica* dialecto *ἀδούρος*, *Frater*, *Hes.*” H. Steph.

“*ΑΔΗΜΑΣ*, *ἄδαις*, *Hezychio* *φύσταν, ὄργαν*, *Decretum*, *Scitum*, *Placitum*. Infra pro eod. *Ἀδέρμα*.” H. Steph.

“*ΑΔΗΜΕΙΝ*, *Hezychio* *θαυράτων*, *Mirari*: item *ἀπορεῖν, ἀδερμῶν*.” H. Steph.

“*ΑΔΗΝΕΣ*, *Etymologo ἀνογστῶτον*, *Improvium*: quo sensu supra ex *Hes.* habuimus *ἀδαις*. *Ideam* tamen *ἀδῆταις* exp. etiam *ἀδαις*. *Ἀδῆταις*, *præcedentis* signif. sequitur: exp. enim ab *Hes.* primum *χορῆς βουβῆς*, *Citra* consilium, ut illud signif. *Improvium*: deinde, *ἀδύταις, ἄδαις*. *Sine* *idolo* et *fraude*, *Simpliciter*. *Gul.* quoque exp. *ἀπορῶστερος*, quod æquivalere *τῷ χορῆς βουβῆς*. *Ἀδῆταις*, *Hezychio* *ἀδαις*, *Simplex* et *inutilitas* *expers*.” H. Steph. “*Vide* *ἄδαις*, *Ἀδῆταις*, *Anal.* 1, 126.” Edd. “*Ἀδῆταις, ἀδῆταις*, *Brunch. Lectt.* in *Anal.* 18.; ad *Poet.* *Gnom.* 312.” Schaf. Mss.

“*ΑΔΙΑ*, *Hezychio* *ἐχρήμα, βωρῆς, Focus*, *Ἄρα*. Quo sensu infra ex *Eod.* habebimus *Ἄδαις*. In *VV. LL.* exp. etiam *ἀδερμῶτα, ἄρα, Tristitia*, *Molestia*, *Dolor*: et tunc esset ab *ἀδαις*, *α* pro *ῥίγαν*.” H. Steph. “*Vide* *Ἀδύταις*.” Edd.

“*ΑΔΙΑΒΗΝΗ*, *Regio* inter *Mesopotamiam* sita *veluti* in orientem vergens, *ultra* *Tigridem*: sic nominata *διὰ τὸ εἶναι πλείους ποταμῶν ἐν αὐτῇ, καὶ εὐρηγῶστερας τοῖς τινὲν ὀφθαλμοῖς*. *Suid.* Et *Ἀδύλαρος*, *Qui* inde oriendus est, teste *Steph. B.* et *Suida*.” H. Steph.

“*ΑΔΙΕΙΣ*, Tarentinorum dialecto *est ὀρελῶταις*, *Hes.*” H. Steph.

“*ΑΔΙΣ*, *Hes.* ex *Ἀπριον* exp. *ἐχρήμα, Focus*: quo significatu *Idem* supra *Ἄδαις* attulerat.” H. Steph.

"Vide 'Αδριά." Edd.

"ΑΔΙΕΜΑ et Αδιμα, Hes. affert pro φέρματα, δέγμα, Decretum, Scitum, Placitum. Supra in ead. signif. 'Αδριά." H. Steph.

"ΑΔΝΟΝ, Cretenses dicunt pro άγνόν, Hes." H. Steph.

"ΑΔΟΤΟΥΣΑ, Hesychio άκουσα, Invita." H. Steph.

"ΑΔΟΥΣΙΟΝ, Hesychio ήρασιόν, σύμμετρον, Αναήλε, Cousanum." H. Steph.

"ΑΔΡΑ, Nomen civitatis Illyricæ." H. Steph.

"ΑΔΡΑΙΑ, Macedonica dialecto αβρία, Serenitas, Hes." H. Steph.

"ΑΔΡΑΜΥΤΤΙΟΝ, s. 'Αδραμύτειον, s. 'Αδραμύτειον, tribus enim hinc modis scribi Steph. B. tradit, Urbis Mysiæ, quæ ad Caycum est, dicta ab Adramyto conditore: τὸ θέναιον est 'Αδραμύτειον, ut πόλιον 'Αδραμύτειον, Act. 27." H. Steph. "Αδραμύτειον, ad Diod. S. 1, 529, 532, 2, 485." Schæf. Mss.

"ΑΔΡΑΜΙΝ, ap. Lydos dicitur ἡ Τέρμα, ut Hes. tradit. At Steph. B. 'Αδραμύτην Phrygum dialecto Eudemem vocari ait." H. Steph.

"ΑΔΡΙΑ, lingua Pamphyliorum pro άνδρι dici, annotat Hes." H. Steph.

"ΑΔΡΙΑ, ἡ, Urbis, quæ circumdantem sese sinum 'Αδρίας masc., sub. αδρίας, a se denominavit: ut Herod. 5, Καρφαίον δὲ τέναιον τὸν ἕναυα ἔχει τὴν Ἐρηνίαν ἐν τῇ 'Αδρίῃ; nam Venetorum urbs in ipso Adria sita est, magno miraculo. Ubi etiam nota 'Αδρία Ion. pro 'Αδρία. Et Lucian. Icarom. Ο ἕρηναι τὴν 'Αδρίαν διεκρούσας. Est vero 'Αδρία et Fluvii nomen, ut ex Hecatozo tradit Steph. B. Porto τὸ θέναιον est 'Αδριαία, et 'Αδριάτης, ut Idem testatur, sicuti 'Αδριαίος etiam et 'Αδριάτης dicitur. Hes. quoque 'Αδριαίον dici scribit τὸν περὶ τῆς 'Αδρίας περαιοῖον, annumerans eos Κελραῖ, s. Gallis. Verum quod ad 'Αδριαίον attinet, adj. pierumque usurpatum reperitur. Legitur enim 'Αδριαίον ὄλεον, Diosc. 5, Vinum Adriaticum, i. e. Proveniens ad Adriam. Et 'Αδριαίον σίναυα, Athen. 2, (7.) Necnon 'Αδριαῖή θάλασσα dicitur, ut Horat. Mari Adriano. Ab his vero derivatis 'Αδριαίος et 'Αδριάτης sunt alia derivata, nimirum 'Αδριαίωσι et 'Αδριαίωσι: ut 'Αδριαίωσι ἰατροῖσι, Adriaticæ gallinæ, Aristot. H. A. 6, inquit. quæ ap. Athen. 7, vocatur 'Αδριαίωσι: et rectius fortassis; nam prioris 'Αδριαίωσι Steph. B. non meminit, perinde ut hujus 'Αδριαίωσι, quod frequentius est. Sic 'Αδριαίωσι ἔδαυον, Mare Adriaticum Plinio: quæ et Adriana via dicit, et Adrianus ager. ἢ Rursus 'Αδριαίωσι Nom. propr. est Imperatoris Romani, a quo denominata 'Αδριαίωσι, s. 'Αδριαίωσι πόλις, in Ionia: ejus Civis s. Incolæ etiam ipsi 'Αδριαίωσι nominantur, ut tradunt VV. LL. ex auctore Πρωλεγομένω in Parnathematica Aristide, afferentia ex eo hæc verba, Ἐγένετο δ' ἡ Ἀμεταίδια ἀπὸ 'Αδριαίωσι πόλεως τῆς Ἰωνίας. 'Αδριαίωσι γὰρ οἱ πολλοὶ ἀπὸ τῆς λέγονται. Sed ea suspecta sunt, quod quidem attinet ad v. 'Αδριαίωσι. Id enim non ipsorum Civium, sed Urbis nomen esse, et quidem in Mysia sita, alius Prolegomenon in Eund. auctor testatur, et Suid.: necnon Philostr. in Aristide Vita: in cuius initio cum dixisset, Ἀμεταίδια 'Αδριαίωσι ἰεραία, subjungit mox, Οὐ δὲ 'Αδριαίωσι πόλις αὐτὴ μεγάλη ἐν Μυσηί. Hujus porro urbis Civis, a. Qui ex ea oriundus est, nominatur 'Αδριαίωσι: quod Suid. utitur in Aristide Vita. At 'Αδριαίωσι, Adriacus, ab Adria, nescio unde afferant VV. LL." H. Steph.

"Αδρία, Lucill. 112." 'Αδρία, Jacobs. Anth. Proleg. 55. 'Αδριαίωσι, Jacobs. Anth. 9, 185, 10, 124. "Αδριαίωσι, 11, 384. Cattier. 52. 'Αδριαίωσι, Jacobs. Anth. 9, 39, 42, 185, 10, 352. Toup. Opusc. 2, 124; Emend. 4, 492." Schæf. Mss.

"ΑΔΡΑΝΑ pro 'Αδρανα dicit Hes., annotat, tanquam a nom. sing. 'Αδρα." H. Steph. "Bast. ad Greg. Cor. 935. Pro Pictis nomine, Oppian. A. J., 157." Eian. H. A. 9, 36. Schol. Theocr." Kall. Mss." Edd. "Αδρα, Valck. Adoniaz. p. 189. Jacobs. Anth. 6, 416. (Sic leg. Theocr. 15. fm.)" Schæf. Mss.

"ΑΔΡΑΝΑ, Nom. propr. summi Numinis. Trull. 2, p. 220. 'Ουκίτις σε κατα τὴν άγιον ὀνόματι, ἢ Ἰαθ, ἢ Σαβαῖθ, 'Αδρανα, ἢ 'Ελαί." Edd.

"ΑΔΡΑΝΙΣ, ἰδὸς, ἡ, Adonia: Nom. propr. cujus-

dam ardentissime a Venere adamati, eamque ob rem ap. poet. celebris. Item Nom. fluvii ejusdem ad Libano profuentis, ap. Lucian.: Nomen etiam piscis marini ap. Clearchum et Plin.: necnon βίβλον, Iactus tesserrari, ut annotat Hes.: qui etiam addit, 'Αδρανα a Phœnicibus nominari τὸν δεσπότην. Dominum: vocabulo forsâ ad Hebr. Adonai accedente. Ut vero redeam ad Veneris illum amantissim 'Αδρανα, tradit Athen. (174.) e Democlide, eum ab ἰσθεν Phœnicibus appellari Γύγγρον: et τὸν αἰῶνα, Tibiam, Eudemem dici γύγγρον, ἀπὸ τῆς περι 'Αδρανα θήρας: quia ἰσθίαι γὰρ οἱ ἐθελόγηοντο ejusmodi tibiam, eam ob rem deplorantem Adoniam adhiberi solite. Ab Eodem Proverbialiter 'Αδραναίωσι dicitur οἱ ἐπ' ἄστραίοις τὸν τὴν θήρασμα καὶ θεμελιώματα, ideoque parum fructuosi: unde et de rebus leviculis, parumque frugiferis, et ad brevem voluptatem idoneis, Proverbum id usurpabatur: quia in Adoniam sacris prater simulacra quædam, in pompa ferebantur etiam hortuli quidam in testis, consiti fœniculo presentim et lactuca, quod in lactuca Adoniam mortuum Venus recitasse crederetur, ut Hes. tradit. Porro ab 'Αδρανα derivatur primum 'Αδραναίωσι: ut 'Αδραναίωσι καρπὸς, Fructus Adoniæ, Proverb.: ut et 'Αδραναίωσι, de rebus parvam utilitatem et brevem voluptatem afferentibus. Deinde 'Αδραναίωσι, Adonia, s. Adonia: quom nomine dicta fuit ἡ θηρασία, Lactuca, quoniam in ea herba Adonidem mortuum Venus posuit, ut Athen. (69.) refert, et Hes. qui et τὰς χεραῖας, Hirundinem, ita vocari addit. Tertio 'Αδραναίωσι, Deploratio Adoniam, ἡ ἐπ' ἄστραίοις θήρασμα: affert enim Suid., e Phœrec. 'Αδραναίωσι ἄστρα, καὶ τὴν 'Αδραναίωσι κλάμα. Nisi postquam 'Αδραναίωσι est Ipsum festum, et Ipsa sacra in honorem Adonidis instituta: quibus nimirum simulacra quædam et hortos in testis efferebant, simul mortem ejus deplorantes. Eadem vero sacra nominantur etiam 'Αδραναίωσι, plur. neut., sub. ἰερό. Plut. Alcib. 'Αδραναίωσι γὰρ εἰς τὰς ἡμέρας ἑταίριας εὐθετησάντων. Sic Athen. [292.] 'Αδραναίωσι ἄστρον ἑταίρια, e Comico quodam, [Diphilo ἐν Ζωγράφῳ,] jap. quem alius Comicus [Diphilus ἐν Θρασί p. 451.] dicit 'Αδραναίωσι pro ἐν 'Αδραναίωσι. Sing. autem 'Αδραναίωσι dicitur τὸ εὐδαμονεῖον 'Αδραναίωσι, Adonia s. Adonidis simulacrum, teste Suida. Hes. vero 'Αδραναίωσι nominatum fuisse scribit τὸ περὶ τῆς 'Αδραναίωσι αἰθῆρῆς ἑπιβάτηνον. Ab 'Αδραναίωσι vero vel 'Αδραναίωσι, est 'Αδραναίωσι, signif. τὸν ἐπ' ἄστραίοις θήρασμα, Lactum illum et lactenta, quibus Adoniam in Adoniam sacris prosequēbatur, ut tradit idem Hes. Habet autem hoc 'Αδραναίωσι, [quod extat ap. Aristoph. A. 390.] formam verbalis, utpote a v. 'Αδραναίωσι derivatum, i. q. 'Αδραναίωσι s. 'Αδραναίωσι ἄστρον, Adonia agito: ut Theocr. 15, (23.) Στρακωταῖα ἢ Ἀδραναίωσι, ἔβαν τὴν βασιλῆα εἰς ἀρεταῖα Πρωλεγαίωσι Θεοσέμου τὴν 'Αδραναίωσι, Spectatur Adoniam: quæ regina in tapeete pictum proposita erat, super aureo jacente lecto et circumfusum aliis rebus pretiosis, quæ fusc ibi commemorantur. [Schol. Aristoph. A. 390.] Apud J. Poll. (3, 53.) legitur etiam 'Αδραναίωσι, quod dicit fuisse Rusticorum Mariandynorum cantilenam: VV. autem LL. interp. Cauticum in Adonidem a Mariandynis agricolis cani solitum; sed ea vox suspecta est." H. Steph. "Αδραναίωσι, Bekk. Anecd. Gr. 343-6. Plato 10, 583. Glossæ SS. Hes. 7, Bast. Ep. Crit. 191; ad Greg. Cor. 935. Nonn. ad Greg. Naz. in Jul. 142. Orph. Argou. p. 17. Hermann. "Αδραναίωσι, ἡ, ὄρ. Epict. Diss. 4, 8, 26, v.; Stob. Eccl. Eth. 32.; 'Αδραναίωσι, τὰ, Procl., vide Seber. ad J. Poll. 4, 53." Kall. Mss. Edd. "Αδραναίωσι, Jacobs. Anth. 11, 165. Bergler. ad Alciph. 186. 'Αδραναίωσι τὰς Πρωλεγαίωσι 'Αδραναίωσι, ad Lucian. 1, 435. 'Αδραναίωσι, ad Anton. Lib. 234. Verh. Wyt. ad Plat. S. N. V. 79. 'Αδραναίωσι, Jacobs. Anth. 11, 165. Bast. Lettre 135. Pierson. Veris. 93. Bergler. ad Alciph. 165. 'Αδραναίωσι, Jacobs. Anth. 11, 166. "Αδραναίωσι, 'Αδραναίωσι, Ruhnck. Ep. Cr. 232. ad Lucian. 1, 235. 'Αδραναίωσι, 'Αδραναίωσι, Valck. Adoniaz. p. 189. 'Αδραναίωσι, ad Anton. Lib. 234. Verh." Schæf. Mss.

"Αδραναίωσι, Sol. Procl. H. 1, Wakef. Mss.

"ΑΔΡΑΝΙΣΤΗΣ, Hesychio ἔριον, Hædus." H. Steph.

"ΑΔΡΑΠΗ, Hes. affert pro ἰερό. Sed ambiguum

νομα δὲ, οὐ Θεσπύριον τοῦ περὶ γαργαρέου ἀποδοῦναι, καὶ ἀφ' ἧρας, καὶ ἀναθησίου. * Μισαθόριον, ὃ ἦ, J. Poll. 6, 172. Demosth. c. Aristot. 457." Edd. " Παναθηναίον, Fac. ad Pans. 1, 111. Heyn. ad Apollod. 823. 838. Toup. Opusc. 1, 336. ad Diod. S. 1, 305, 2, 367. Bibl. Crit. 2, 3. p. 51. Brunck. ad Heec. adde. Steinb. Mus. Tur. 1, 192. Musgr. Hezac. 777. Jacobs. Anth. G. 249. Παναθηναϊκόν, ibid." Schaf. Mss.

" ΑΘΜΟΝΑΖΕΙΝ, Hesychio τὸ εἶναι δῆμον ἀφ' ἐκείνου τῆς Ἀργαίας: cui ibidem Ἰλαμονεὶς ἐστὶ δῆμος τῆς Ἀργίας Ἀθμῶν. Apud Harpoc. vero et Sauid. Ἀθμῶν δῆμος ἐστὶ οὗτος τῆς Κερκυραίας, ἀφ' οὗ δὲ δῆμοισι Ἀθμῶνεῖς." H. Steph. " * Ἀθμῶνεις, Dawes. M. C. 254. 255. Jacobs. Anth. 11, 559. Brunck. Aristoph. 3, 145." Schaf. Mss.

" ΑΘΡΗΜΑΤΑ, teste Hes., sunt δῶρα περιμήνεα κατὰ τὰν περὶ τὴν τὰν γαργαρέου παρθένου κατὰ Λαβίας, Munera, qua a cognatis mittuntur virginibus nubentibus ap. Lesbios. Apud Sauid. scriptum Ἀθρήματα, expositumque ibidem δῶρα περιμήνεα γαργαρέουσι, Dona, quae nuptis mittuntur. Sed mendosam esse scripturam esse puto: existimo enim ἀθρήματα nominari Dona, quae offerbantur sponsae, cum sese prius rituegebant et demito velo sponio et cognatis praebant conspiciendam, κατὰ τὸ ἀθρήν. Taliuque erant ἀκαταλόγητα, θείατερα, eandem ob rem etiam nominata: talia etiam τὰ προσηγορεύματα." H. Steph. " Bekk. Anecd. 330." Edd. " Ad Mus. 238." Schaf. Mss.

" ΑΘΥΣ, nomen montis a Xerxe perfossi et velificati, ut prolux tradit Herod. 7, p. 249. Gen. Ἀθυ, more Attico: acccus, autem duplex, Ἀθυς et Ἀθυς. Quorum prior ap. Herod. l. c. alioquoties legitur, ubi inter alia dicit, Οἱ περὶ τῶν Ἀθυῶν κατοικεῖντες: ubi inter idem et gen., dicens, Ἐσὺ τῶν Ἀθυ οἰκίματα. Posteriore utitur Esch. c. Ctes., Ὁ τῶν Περούων βασιλεὺς οὐ τῶν Ἀθυ ἐκράτει. Sic Theoc. 8. H' Ἀθυ, ἢ Ρόδιον, ἢ Κούκων ἐκράτει. Itidemque Virg. Georg. 1. Aut Atho, aut Rhodopem, aut alta Cerania telo Dejicit. Alioquin Lat. vocatur etiam Athon. Cic. de Fin. Athone perfosso. Sic Serv. in exp. Virg. l. c. Athon mons est Graeciae, Rhodope Thraciae. Idem in Ξα. 12. Quantus Athos, aut quantus Eryx, itidem annotat, veram lectionem esse Quantus Athon: nam si Athos legeris, os brevem esse, et versum non stare. Athon autem dici, accusativam indicare: nam hunc Athona fecere, sicut Apollon Apollona. Verum hallucinatur ibi Serv., cum ait Athon idem veram esse lectionem, quae si Athos legeris, os brevis esset, et versus non stare: nec enim animadvertit os in Graeco per u scribi, ideoque longum esse, ut et in hoc versu ejusdem poetae, Androgeus offert nobis sese agmina jungens. Rursus idem mons nominatur Ἀθῶν, ut Κεῖ etiam Κεῖς: et quo Ἀθῶν contractum Ἀθῶν, teste Steph. B. Porro τὸ τοικῶν ἐστὶ Ἀθῶν, sine c: nam Ἀθῶνεις vocant rōis τῶν Ἀθυῶν τοικῶντες: at vero vocab., quo signifi. τὸ ἀζήμιον, propriis minus scribitur, et cum e subscripto, derivatum ἐστὶ τῆς ἄθης, ut idem Steph. B. annotat, subiungens etiam, κατὰ τὸ ἀφ' ἧρας, τὸ θεδικνόν, Ἀθῶν: quamquam τοικῶν πολius id Ἀθῶν esse videtur, pro Oriunda et Atho, c. Habitatur montis Atho. Ἰ] Ἀθυς est etiam Urbs ἑστὶ τῆς Ἀθῆς, in Atho monte sita: cuius Civis nominatur Ἀθῶνεις, ut tradit idem Steph. B. VV. LL. Ἀθῶνεις etiam vocari hujus urbis Incolae volunt. Est, inquam, de Atho monte ἱερότης, in ejus cacumine Urbs ejusdem nominis Ἀθῶν, in qua homines duplo temporis quam alibi vivant: hi Ἀθῶνεις dicuntur ab Herod., quos triginta supra centum annos vivere refert." H. Steph. " E. H. Barker. ad Elym. M. 1087." Edd. " Ἀθυς, Ruhnk. Ep. Cr. 196. Thom. M. 245. 861. Heyn. Hom. 4, 472. 6, 573. 632. Ὁ, ἢ, ad Thuc. 1, 732. Bayer. De accus., ad Herod. 457. 521. 594. Valck. Callim. 139. ad Diod. S. 1, 404. Ἀθῆναι, Valck. Callim. 139." Schaf. Mss.

" ΑΙΓΥΠΤΟΣ, gelirt es zu Asien oder Africa Fischer. Ind. Palstr. De Ægypti miraculis, Bergler. ad Alciph. 233. Nilus, Wolf. ad Hesiod. 99. Wakef. S. C. 1, 3. Αἰγύπτου, Toup. Opusc. 2, 89. Wessel. ad Diod. S. 1, 23. 364. Αἰγυρίαταρῶ, ad Xen. Eph. 261.

Αἰγυρία ἄριδος, Bernard. Rel. 113. Αἴγ. πόλις, Wessel. Herod. 154. Αἴγ. γῆρας, Brunck. Soph. 3, 371 (m. 4, 679). Αἰγύπτου τρύβαλε, Heyn. Hom. 5, 601. Αἰγυρία, ad Mier. 307. ad Diod. S. 1, 91. 364. Αἰγυρία, Valck. Adoniz., p. 556. Αἰγυρία, Weisel. ad Diod. S. 1, 253. Brunck. Aristoph. 1, 124. 212. 3, 182; ; Knster. 223. Jacoba. Anth. 10, 214. Aduro, Valck. Adoniz. l. c. * Αἰγυρία, Wakef. S. C. 1, 3. * Αἰγυριογενής, Brunck. ad Esch. Pers. 35. De lino Ἐγυρτί, Bergler. Alciph. 377. Schaf. Mss. * Αἰγύπτου, Alexandrii Græci, Αἰγυρία προφήτου, E. H. Barker. ad Elym. M. 1020-21." Edd.

" ΑΙΔΑΑΥ, Hesychio δασυτέρη, Dominus: pro qua supra e Sauid. habuimus Ἀδαύ." H. Steph.

" ΑΙΚΑΑΟΝ, Nomen ὁμοίου ejusdem in Italia, ut Steph. B. refert e Dionysio Hal. A. R. 16." H. Steph.

" ΑΙΚΑΟΣ, Hesychio ὁ ἑσπέριος, Vespertinus. Eadem αἰκῶν subst. sicut ὁ ἑσπέριος τὸ βέλους, Aquilæ s. Cuspides jaculi. Neutr. autem et subst. τὸ αἰκῶν est Coena vespertina: quod vocant. Lacedæmonios peculiat fuit, ut testatur Athen. 4. Τὸ δὲ αἰκῶν αὐλοῖμενος, nimirum a Lacedæmonio, ἐπὶ τῶν ἄλλων Δαρίων αὐλεῖται δεικνόν. Et μοχ, Μετὰ δεικνόν τὸ αὐλοῖμενος αἰκῶν. Et τὸν αἰκῶν, τῶν μοιραῶν ἀπολοῦσθαι ὁ δεικνόν, ἐπὶ τῶν αἰκῶν. Paulo ante vero dixerat, Δεικνόν δ' ἐστὶν ἰδίως ἔχειν ἢ κοῖτι, καθ' ἕνα καὶ τὸ αὐλοῖμενος αἰκῶν. Et τὸν αἰκῶν e Epicharmo, ἐπέλεσε γὰρ τοὶ τὸ ἐπ' αἰκῶν ἔδωκ. Sed notandum est, ibi non propriè nomen αἰκῶν scribi, verum παροξύτων αἰκῶν. Et quo conjicere qui possit divisa dipthongo ibi leg. αἰκῶν sicuti αἰκῶν reperiit ap. Eund., ut suo loco docebo. Ἰ] Apud Hes. vero legitur Αἰκῶν, δεικνόν: itidemque ap. Elym., et in Lex. meo vet., Αἰκῶν, δεικνόν δεικνόν, Coena vespertina. Recte utrobique: utriusque enim meminit Eust., nimirum et τῶν αἰκῶν, et τῶν αἰκῶν: sicut αἰκῶν e αἰκῶν factum esse per synæresin, αἰκῶν e αἰκῶν: item, αἰκῶν et αἰκῶν dici pro αἰκῶν e αἰκῶν: hæc autem dicta esse κατὰ τὸ εἶναι ἀπὸ Λαῶν τῶν ἰσχυρίων, quia admodum habetur eo veniunt: innuens composita esse ex ἀ επιτατικῶν e τῶν ἰσχυρίων." H. Steph. " Casaub. ad Athen. 4, c. 6. 8." Edd. " Ἄδαυ, ad Diod. S. 2, 479." Schaf. Mss.

" ΑΙΔΙΑ, Ælia, dicta Urbs Solymorum, ab Æliæ Adriano ejus instauratore. Incolæ ejus, Αἰδαῖοι dicuntur, ut testatur Elym. et Steph. B. necnon Epiphanius. Ἰ] Αἰδία, inter Pisos numeratur ap. Athen. 7. sed perperam pro Αἰδία, ut infra docebo." H. Steph. " Zonar. 80." Edd.